
UCHWAŁA NR XLVIII/ 302/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Łabowej i nadania mu statutu.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera h) , art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku –
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000roku – o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. Nr 62 poz. 718
z późn.zm.) oraz art.5 ust.9 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256poz. 2572 z późń.zm.) Rada Gminy

Łabowa uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmiany w załączniku do uchwały Nr VI/37/03 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2003r. ( Dz.U.
Woj. Małopolskiego Nr 51 poz. 721) w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w ten sposób , że w §3
ust.1 po punkcie 23 dodaje się punkty 24, 25 w następującym brzmieniu : 

” pkt. 24 – załatwianie spraw z zakresu dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów szkół podstawowych

i gimnazjum”  

”  pkt. 25 – przeprowadzenie analizy wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości

średnich wynagrodzeń  oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego i ustalenie kwoty różnicy między wydatkami faktycznie poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli

a iloczynem średniorocznej liczby nauczycieli dla danego roku wraz z sporządzeniem sprawozdania z wysokości

średnich wynagrodzeń nauczycieli „  

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: JBGNF-YGIQW-JHMKG-HCXDD-YNDRI. Podpisany. Strona 1 / 1


